平成 28 年 10 月 27 日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号 3751 東証第１部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)4476-8000（代表）

当社連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である国際航業株式会社は、平成28年10月27日開催の取締役会において次のと

おり代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   平成 28 年５月に公表しました「経営戦略 1.0」の実現に向けた責任体制の一環として、空間

情報セグメントにおける役割と責任を明確化させるため

２．新代表取締役の氏名および役職名

（新任）氏  名 渡 邉
わたなべ

 和 伸
かずのぶ

新役職名 代表取締役 事業開発本部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴

昭和 41 年

10 月 4 日

平成 ３ 年４ 月 株式会社日本債券信用銀行（現 株式会社あおぞら銀行）入行

平成 19 年１ 月 国際航業株式会社入社

事業推進本部事業企画担当部長

平成 20 年６ 月 国際航業ホールディングス株式会社経営本部企画部長

国際航業株式会社取締役

平成 21 年６ 月 国際航業ホールディングス株式会社取締役企画本部長

平成 24 年２ 月 日本アジアグループ株式会社取締役経営企画本部長

平成 25 年４ 月 日本アジアグループ株式会社取締役経営企画部、コーポレー

ト・コミュニケーション部、財務開発部管掌

平成 26 年４ 月 日本アジアグループ株式会社取締役経営企画部、コーポレー

ト・コミュニケーション部、財務開発部、財務部管掌（現任）

平成 28 年９ 月 国際航業株式会社 取締役（現任）

４．就任日

平成28年10月27日

  以上